

Esbjerg Pita A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 35 68 16 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Brian Nedergaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Pita A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle CVR-nr.: 35 68 16 39 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Helle Dagmar Sørensen, formand Brian Nedergaard Sørensen Jannik Nedergaard Sørensen
Direktion	Brian Nedergaard Sørensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Butcher Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bortforpagtning af brugsretten til restaurantkoncept samt inventar og drift af restaurant.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende pr. 30/6 2020 på 1.069 t.kr. ved selskabets moderselskab Butcher ApS. Butcher ApS er udover selskabets moderselskab også selskabets forpagter vedr. lejemålet Grådybet 71.

Butcher ApS har pga. coronakrisen et stort underskud i 2019/20 regnskabet og har på baggrund heraf en negativ egenkapital på 1.475 t.kr.

Ledelsen har vurderet tilgodehavendet og har vurderet, at der ikke pt. er nedskrivningsbehov, da det er ledelsens forventning, at Butcher ApS kan opnå den fornødne finansiering og fortsætte driften.

Ledelsen vurderer således, at værdiansættelsen er forsvarlig ud fra den nuværende situation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.129.444 kr. mod 756.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.910 kr. mod -249.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab, der er forpagter i selskabet, har i regnskabsåret 2019-20 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID-19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen i moderselskabet har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe konsekvenserne af nedlukningen vil vare for begge selskaber vides ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen i moderselskabet er i forhandlinger med selskabernes bankforbindelse om afdragsudsættelse og dermed sikre likviditeten fra driften kan bruges til driften, idet de forventelige kompensationer for løn, omkostninger og omsætningsnedgang ikke vil være tilstrækkelige til at opretholde det nødvendige likviditetsberedskab. Udfaldet af disse forhandlinger forventes afklaret med positivt udfald, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb etableret nye restiktioner, som påvirker selskabets drift negativt i 2020/21. Selskabets ledelse ansøger løbende om relevante hjælpepakker, hvilket forventes at kunne begrænse tabet, men det er endnu usikkert at vurdere de økonomiske konsekvenser heraf.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.129.444	756.355
3 Personaleomkostninger	-165.823	-66.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-428.841	-1.027.781
Resultat før finansielle poster	534.780	-338.386
Andre finansielle indtægter	10.708	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.187	-31
Resultat før skat	544.301	-313.417
Skat af årets resultat	-147.391	63.700
Årets resultat	396.910	-249.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.230.100
Overføres til overført resultat	396.910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.479.817
Disponeret i alt	396.910	-249.717

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	6.417	13.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.417	13.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.554	807.395
Materielle anlægsaktiver i alt	385.554	807.395
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
Anlægsaktiver i alt	401.971	820.812
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.068.768	1.309.300
Udskudte skatteaktiver	9.831	0
Andre tilgodehavender	81.320	0
Periodeafgrænsningsposter	648	50
Tilgodehavender i alt	1.160.567	1.309.350
Likvide beholdninger	252.272	210.178
Omsætningsaktiver i alt	1.412.839	1.519.528
Aktiver i alt	1.814.810	2.340.340

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	579.286	182.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.230.100
Egenkapital i alt	1.079.286	1.912.476
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	53.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	53.000
 Gældsforpligtelser		
Deposita	192.000	192.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	192.000	192.000
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.558	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.000
Selskabsskat	182.622	88.100
Anden gæld	191.344	90.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.524	182.864
 Gældsforpligtelser i alt	735.524	374.864
 Passiver i alt	1.814.810	2.340.340

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab, der er forpagter i selskabet, har i regnskabsåret 2019-20 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID-19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen i moderselskabet har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe konsekvenserne af nedlukningen vil vare for begge selskaber vides ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen i moderselskabet er i forhandlinger med selskabernes bankforbindelse om afdragsudsættelse og dermed sikre likviditeten fra driften kan bruges til driften, idet de forventelige kompensationer for løn, omkostninger og omsætningsnedgang ikke vil være tilstrækkelige til at opretholde det nødvendige likviditetsberedskab. Udfaldet af disse forhandlinger forventes afklaret med positivt udfald, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende pr. 30/6 2020 på 1.068.768 kr. ved selskabets moderselskab Butcher ApS. Butcher ApS er udover selskabets moderselskab også selskabets forpagter vedr. lejemålet Grådybet 71.

Butcher ApS har pga. coronakrisen et stort underskud i 2019/20 regnskabet og har på baggrund heraf en negativ egenkapital på 1.475 t.kr.

Ledelsen har vurderet tilgodehavendet og har vurderet, at der ikke pt. er nedskrivningsbehov, da det er ledelsens forventning, at Butcher ApS kan opnå den fornødne finansiering og fortsætte driften.

Ledelsen vurderer således, at værdiansættelsen er forsvarlig ud fra den nuværende situation.

3. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
Lønninger og gager	164.592	66.748
Andre omkostninger til social sikring	1.231	212
	<u>165.823</u>	<u>66.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 udover nedenstående sambeskatning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Butcher Esbjerg ApS, CVR-nr. 39422751 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.